Conev 44/20 ne oferim ca, în 

conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus 

menționată, să executăm lucrări de Renovarea trotuarelor pe drum de 

acces  or.Soldanesti (str  Independentii)Cod CPV 45233340-4 pentru 

suma de 404 199,84 lei ( patru sute patru mii una sută nouăzeci şi nouă lei 

84 bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 80 839,97 

lei   (optzeci mii opt sute treizeci şi nouă lei 97 bani) 

2. Ne angajăm ca , în cazul în care oferta noastra este stabilită cîștigătoare, să 

începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere 

și să terminăm lucrările în 60(șasezeci) zile  calindaristice,